



ESTADO ANALITICO DE INGRESO
Segundo Trimestre 2014

| RUBROS DE INGRESOS | INGRESOS ESTIMADOS | AMPLIACIONES Y REDUCCIONES | INGRESO MODIFICADO | INGRESOS DEVENGADOS | INGRESOS RECAUDADOS | % DE AVANCE DE RECAUDACION | INGRESOS EXEDENTES |
|--|---------------------------|-----------------------------------|---------------------------|----------------------------|----------------------------|-----------------------------------|---------------------------|
| IMPUESTOS | - | - | - | - | - | 0% | - |
| CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | - | - | - | - | - | 0% | - |
| CONTRIBUCIONES DE MEJORAS | - | - | - | - | - | 0% | - |
| DERECHOS | - | - | - | - | - | 0% | - |
| PRODUCTOS DE CORRIENTE CAPITAL | - | - | - | - | - | 0% | - |
| APROVECHAMIENTOS DE CORRIENTE CAPITAL | - | - | - | - | 497,341.26 | 100% | 497,341.26 |
| INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS | 3,048,980.93 | - | 3,048,980.93 | - | 4,266,681.62 | 140% | 1,217,700.69 |
| PARTICIPACIONES Y APORTACIONES | 22,564,580.02 | - | 22,564,580.02 | - | 18,682,773.00 | 83% | - |
| TRASFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS | - | - | - | - | - | 0% | - |
| INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS | - | - | - | - | - | 0% | - |
| total | 25,613,560.95 | - | 25,613,560.95 | - | 23,446,795.88 | 92% | 1,715,041.95 |
| ESTADO ANALITICO DE LOS INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO | INGRESOS ESTIMADOS | AMPLIACIONES Y REDUCCIONES | INGRESO MODIFICADO | INGRESOS DEVENGADOS | INGRESOS RECAUDADOS | % DE AVANCE DE RECAUDACION | INGRESOS EXEDENTES |
| TRIBUTARIOS | | | | | | | |
| IMPUESTOS DE LOS INGRESOS | - | - | - | - | - | 0% | - |
| IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO | - | - | - | - | - | 0% | - |
| IMPUESTO SOBRE LA PRODUCCION EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES | - | - | - | - | - | 0% | - |
| IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR | - | - | - | - | - | 0% | - |
| IMPUESTO NOMINA Y ASIMILABLES | - | - | - | - | - | 0% | - |
| IMPUESTOS ECOLOGICOS | - | - | - | - | - | 0% | - |
| ACCESORIOS | - | - | - | - | - | 0% | - |
| OTROS IMPUESTOS | - | - | - | - | - | 0% | - |
| SUBTOTAL DE INGRESOS TRIBUTARIOS | - | - | - | - | - | 0% | - |
| NO TRIBUTARIOS | | | | | | | |
| DERECHOS | 25,613,560.95 | 0 | 25,613,560.95 | - | 22,949,454.62 | 90% | - |
| PRODUCTOS | - | - | - | - | - | 0% | - |
| APROVECHAMIENTOS | - | - | - | - | 497,341.26 | 100% | 497,341.26 |
| CONTRIBUCIONES DE MEJORAS | - | - | - | - | - | 0% | - |
| SUBTOTAL NO TRIBUTARIOS | 25,613,560.95 | - | 25,613,560.95 | - | 23,446,795.88 | 92% | - |
| TOTAL | 25,613,560.95 | - | 25,613,560.95 | - | 23,446,795.88 | 92% | - |

MC. INDALECIO MEDINA HERNANDEZ
RECTOR

MC. LAURA O ZERMEÑO CASAS
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS